
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 25/2021 

Vážená paní 
(XXX) 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 22. února 2021 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážená paní (XXX), 

k Vaší žádosti ze dne 11. února 2021 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete:  

„1. Informaci, zdali byl u Okresního soudu v Opavě podán v roce 2020 nějaký civilní návrh 
žalobcem Centrum aukcí.cz s.r.o, IČ 28850700, a to konkrétně o zaplacení částky 5 000 Kč 
(event. plus příslušenství). Pokud je odpověď ano, pak žádáte o sdělení počtu takových návrhů. 

2. Bude-li odpověď na otázku č. 1 kladná a v některém řízení již došlo k ukončení věci 
meritorním rozsudkem obsahujícím odůvodnění, pak požadujete poskytnutí jednoho kusu 
anonymizovaného rozsudku.“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Byla provedena lustrace právnické osoby Centrum aukcí.cz s.r.o., IČ 28850700 v informačním 
systému Okresního soudu v Opavě, přičemž bylo zjištěno, že žádná osoba, která by splňovala 
požadovaná kritéria, zde není zapsána. Jednoznačně lze tedy říci, že u Okresního soudu 
v Opavě v roce 2020 nebyl zapsán žádný návrh, v němž by vystupovala jako žalobce 
společnost Centrum aukcí.cz s.r.o, IČ 28850700.  

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

